FINTORM

building a safer future

MOBILE DISPLAY STATION

ERGONOMINEN JA KEVYT MOBIILI RATKAISU

Mobile Display Station- vaunuun saa asennettua kaiken kokoisia
nayttoja ja Paneeli-PC:ta. Vaunuun voidaan asentaa myos erillinen
tydasema lisaoptiona tulevaan runkoon asennettavaan vesatelinee-
seen. Johdotus ja virtalahde saadaan asennettua niille tarkoitettuun
asennustasoon vaunun taakse. Vaunu on helposti siirrettavissa ja
likuteltavissa. Sdatojen ansiosta nayton saa suoraan sangyssa
makaavan potilaan eteen.
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MOBILE DISPLAY STATION

LEVEYS
SYVYYS
KORKEUS
PAINO
PYORAT
NAYTONVARS|

MATERIAALIT

605 mm

760 mm

1250 mm

38Kg

4 pcs 125mm, lukittavat, maadoittavat
Kaksi nivelinen

Kallistus £15° (valinnainen £30°)
Pivot+90°

Kaanto +90°

Korkeuden saato 330 mm
Painokapasiteetti 2,3 kg — 20kg
Kestava terasrunko, joka on helppo
pitaa puhtaana.

Fintorm tuotevalikoimaan kuuluu paneeli-PC, mutta eivat sisally kookoonpanoon.
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